Associação de Proteção e Assistência aos Condenados

APAC de Santa Bárbara/MG
Rua Dois, s/nº, Bairro São Bernardo, Santa Bárbara/MG - CEP: 35.960-000

Fone: (31) 98053-0048   /   E-mail: procseletivosantabarbara@fbac.com.br

EDITAL DE CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS 009/2022

A APAC - Associação de Proteção e Assistência aos Condenados de Santa

Bárbara/MG, no uso de suas atribuições, com fim de contratar funcionários para compor

seu Quadro Funcional, e em atendimento ao disposto nos itens 6.1.3, 6.1.3.1, 6.1.4 e 6.2.1

do Edital 001/2022, divulga o RESULTADO DA “ENTREVISTA COM MEMBROS DA

COMISSÃO DE SELEÇÃO”.

Santa Bárbara-MG, 27 de janeiro de 2023

VILMA ERENITA P. VIEGAS DE SOUZA
Presidente da APAC de Santa Bárbara/MG

1 CARMEM SILVA DE PAULA Encarregado(a) Administrativo Superior em Administração 0 34 Classificado(a) 16

2 FLÁVIO JOSÉ DA SILVA JÚNIOR Inspetor de Segurança Ensimo Médio Completo 0 36 Classificado(a) Desistente

3 LUZIA TEIXEIRA NERES Encarregada de Tesouraria Superior em Administração 0 34 Classificado(a) 18

4 MILENA AUXILIADORA CARNEIRO Encarregada Administrativa Superior em Direito 2 30 Classificado(a) Ausente

Processo Seletivo 009/2022

ANALISE CURRICULAR, TESTE DE APTIDÃO PROFISSIONAL E

RESULTADO DA ENTREVISTA
SITUAÇÃO PARA A

ETAPA DA

ENTREVISTA

Nº Candidato Cargo Escolaridade ENTREVISTA

APAC DE SANTA BÁRBARA-MG

ANALISE

CURRICULAR -

PONTUAÇÃO

TESTE DE

APTIDÃO

PROFISSIONAL

mailto:procseletivosantabarbara@fbac.com.br